

SĄMATA

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.1 kainas

Statinių grupė K001 Saulėtekis, Vilniaus Lopšelis - Darželis

Statiny s O1 Genių g. 12, LT-11219 Vilnius

Žiniaraštis S1 Grupės „Berželis“ sanitarinių mazgų atnaujinimas

2020-07-29

Suma žiniaraščiui

12075,80

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	R13-1	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas	m2	45	5,4258	244,16
2	R14-15	Grindų dangos iš akmens masės plytelių išardymas	m2	0,18	596,0556	107,29
3	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas K8=1.17	m3	0,18	711,8333	128,13
4	R33-282	Senų spintų demontavimas	vnt.	1	58,1300	58,13
5	R23-63	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,4	40,7714	57,08
6	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	10 m3	4	83,9475	335,79
Remonto darbai						
7	N15P-0301-4	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm plytelės plotas daugiau 0,1 m2	m2	45	21,3036	958,66
8	N11P-0501-2	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	20	35,7805	715,61
9	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas K8=1.17	m3	1	203,2500	203,25
10	N11P-0401-2	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm	100m2	0,2	1502,1000	300,42
11	N11P-0202-3	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas po keraminių plytelių danga	m2	20	10,1665	203,33
12	R63P-2403-3	Vamzdinių stovų (nuotekų ir vandentiekio) aptaisymas gipso įrengiant karkasą	m	4	31,9850	127,94
13	N15-169-2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,43	551,3953	237,1
14	N15-130	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,5	794,6000	397,3

2020-07-29								
15	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex" K8=1.03	m2	12075,80	0,18	EUR	2818,6667	Lapas 1 507,36
16	N10-124	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 2m2	m2	2			134,7400	269,48
		Skyriuje						3920,45
		Elektrotechnikos darbai						
17	N21P-0702-1	Šviestuvų, tvirtinamų prie lubų, montavimas nuo kopėčių	vnt.	3			37,0267	111,08
		Skyriuje						111,08
		Santchnikos darbai						
18	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	4			8,0125	32,05
19	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	3			10,6767	32,03
20	R19-54	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	3			8,2600	24,78
21	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	10			7,9790	79,79
22	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	7,5			10,6387	79,79
23	N16P-1102-1	Vidaus nuotekų plastikinių magistralinių vamzdynų vamzdžių montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	7,5			5,9733	44,8
24	N16P-1101-1	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	7,5			8,0907	60,68
25	N23P-0503-2	Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų K8=1.03, K9=1.15	vnt.	2,5			35,7360	89,34
26	N16P-0203-2	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas ant grindų pagrindo vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	m	8,75			6,5566	57,37
27	N16P-0203-1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas ant grindų pagrindo vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	32,5			4,8972	159,16
28	R19-229	presuojamais trišakiais K9=1.15	vnt.	12,5			7,3080	91,35
29	N16P-0204-1	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	vnt.	25			5,6708	141,77
30	N16P-0204-2	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	vnt.	3,75			32,9040	123,39

2020-07-29							
		Suma žiniaraščiui		12075,80	EUR		Lapas 1
31	N16P-0204-1	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	vnt.	2		12,6600	25,32
32	N16P-0213-2	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras sulydant vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	vnt.	3,75		21,3600	80,1
33	N16P-0213-1	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras sulydant vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	vnt.	2,5		21,4960	53,74
34	N26P-0105-3	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm	100m	0,6		207,0000	124,2
35	N26P-0105-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,1		783,1000	78,31
36	N26P-0107-1	Vamzdyno vamzdžių alkūnių izoliavimas lanksčiais vamzdžių kevalais kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 42-54mm	100m	0,6		159,2833	95,57
37	N16P-1005-1	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas tvirtinant prie sienų	vnt.	5		81,8540	409,27
38	N16P-1006-1	Unitazų montavimas su prijungtais nuplovimo bakeliais	vnt.	3		148,5400	445,62
39	N16P-1011-2	Dušių dugnų montavimas kai dugnai gilūs	vnt.	1		134,8000	134,8
40	CALC1-1	Vandens termostatinio maišymo vožtuvo įrengimas	kompl	1		136,3100	136,31
41	N10-160	Spintų ir antresolių sienučių iš skydų įrengimas (m2 iškloti paviršius)	m2	4,2		175,2071	735,87
42	CALC1-1	radiatorių apsauginių grotelių montavimas	kompl.	4		269,1150	1076,46
43	CALC1-1	WC pertvaros	kompl.	1		606,0200	606,02
		Skyriuje					5017,89
		žiniaraštyje S1					9980,0
		PVM 21,00%					2095,8
		Iš viso žiniaraštyje S1					12075,8

Sudarė:

UAB „SVD-5“
Metalo g.2, Vilnius
Artur Dulko

